
Vedení města Náchoda se setkalo s představiteli náchodských církví - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Sobota, 06 Prosinec 2014 04:48

Ve čtvrtek dopoledne se na náchodské radnici již tradičně sešli v době Adventu zástupci vedení
města - starosta Jan Birke, místostarosta Tomáš Šubert a tajemnice městského úřadu Hana
Mílová - s představiteli náchodských církví.

           {jathumbnail off}  

Setkání se zúčastnili: za Římskokatolickou farnost - děkan P. ThLic. Mgr. Boguslaw Partyka a
ing. Karel Maršík, za Církev bratrskou - kazatel Ing. Rostislav Staněk, Dis., za Církev adventistů
sedmého dne - kazatel Petr Adame a za Českobratrskou církev evangelickou - farář Marek
Bárta a emeritní farář Miloslav Vašina.

  

V úvodu setkání Jan Birke a Tomáš Šubert představili přítomným zástupcům náchodských
církví celou řadu plánů a investičních záměrů na další rok. Během diskuze se dotkli i problémů,
které se v Náchodě každodenně řeší, diskutovali o tom, co se během uplynulých měsíců v
Náchodě podařilo, a čemu je naopak třeba věnovat pozornost, jako například romské otázce.
Vedení radnice chce i nadále pokračovat v dosavadní dobré spolupráci s představiteli církví,
proto starosta a místostarosta přislíbili pomoc při řešení jakýchkoliv konkrétních problémů.

  

V závěru si všichni popřáli krásné prožití Adventu. Tento předvánoční čas je v Náchodě
provázen nedělními setkáními u vánočního stromu na Masarykově náměstí, která pořádají ve
spolupráci s městem právě náchodské církve - první setkání se uskutečnilo již 30. listopadu,
kdy se za účasti mnoha náchodských občanů také rozsvítil vánoční strom. Druhá svíce na
adventním věnci bude zapálena v neděli 7. prosince v dalším programu, který tentokrát
připravuje Církev bratrská.

  

Zdroj www.mestonachod.cz

 1 / 2

http://www.mestonachod.cz


Vedení města Náchoda se setkalo s představiteli náchodských církví - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Sobota, 06 Prosinec 2014 04:48

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3508:vedeni-mesta-nachoda-se-setkalo-s-predstaviteli-nachodskych-cirkvi&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3508:vedeni-mesta-nachoda-se-setkalo-s-predstaviteli-nachodskych-cirkvi&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

